Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Carmen
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Concepto

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social
Protecciéon Ambiental
Vivienda y Servicios a la Comunidad
Salud
Recreacion, Cultura y Otfras Manifestaciones Sociales
Educacion
Proteccion Social
Otros Asuntos Saciales

Desarrollo Econémico
Asuntos Econdmicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia
Mineria, Manufacturas y Construccion
Transporte
Comunicaciones
Turismo
Ciencia, Tecnologia e Innovacién
Otras Industrias y Otros Asuntos Economicos

Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

Aprobado
1

141,754,428

141,754,428

Clasificacion Funcional {Finalidad y Funcion)
Del1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021

Ampliacicnes!
{Reducciones)
2

19,383,533

19,383,533

Egresos

Modificado

3=(1 +.2}

=== - =-I ===~

161,137,961
0
161,137,961
0

(===~~~ =~ I~ o o o o

o o o oo

Devengado

4

137,438,825

137,438,825

(=]

g

129,777,904,

129,777,904

Stbejercicio

6=(3:4)

o O O Qo o o o oo

23,699,136

0]
23,699,136
0]

o O o oo Cc o o oo o o o o

o O O o o

Total del Gasto

141,754,428

19,383,533

163,137,961

187,438/825[/

// 129!777 904f

/ 23,699,136

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financierods y sus Notas son
ELABOR : REVI

blemente correctos y responsabilidad d -efﬁféﬁ?f
FICD:

VER

i

C,.Bf‘lﬂ/ARTHA PATRICIA BAQU ENEZ U
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

LIC, BIA|
TITULAR DE LA

ORTEGA
DE ADMINISTRACION TIT]

uc.p 12 MARTINEZ
EL ORG DE CONTROL

HERNANDEZ YNWURRETA MANCERA
DIRECTOR/GENERAL



	PDF 14



