

Sistema Municipal de Agua Potable y Alcantarillado de Carmen Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Clasificación Funcional (Finalidad y Función) Del 1 de Enero al 30 de Septiembre de 2021



Canada	Egresos					
Concepto	Aprobado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	Subejercicio
	1	2	3 = (1 + 2)	4	5	6=(3-4)
Gobierno	0	0	0	0	0	0
Legislación			o	· ·	Ĭ	0
Justicia			o			0
Coordinación de la Política de Gobierno			o			0
Relaciones Exteriores			o			0
Asuntos Financieros y Hacendarios			o			0
Seguridad Nacional			0			0
Asuntos de Orden Público y de Seguridad Interior			0			0
Otros Servicios Generales			0			0
Desarrollo Social	141,754,428	19,383,533	161,137,961	137,438,825	129,777,904	23,699,136
Protección Ambiental			0			0
Vivienda y Servicios a la Comunidad	141,754,428	19,383,533	161,137,961	137,438,825	129,777,904	23,699,136
Salud			0		1	0
Recreación, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales			0			0
Educación			0			0
Protección Social			0		1)	0
Otros Asuntos Sociales			0			0
Desarrollo Económico	0	0	o	0	0	0
Asuntos Económicos, Comerciales y Laborales en General			0			0
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza			0			0
Combustibles y Energía			0			0
Minería, Manufacturas y Construcción			0			0
Transporte			0			0
Comunicaciones			0			0
Turismo			0			0
Ciencia, Tecnología e Innovación			0			0
Otras Industrias y Otros Asuntos Económicos			0			.0
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores	0	0	0	0	0	0
Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda			0	Ĭ	Ĭ	ol
Transferencias, Participaciones y Aportaciones entre Diferentes Niveles y Ordenes de Gobierno			0			0
Saneamiento del Sistema Financiero			o			0
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores			О	[]) 0
Total del Gasto	141,754,428	19,383,533	161,137,961	1,87,438,825	129,777,904	23,699,136

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor,

ELABORÓ:

REVISO:

VERIFIC

C.P. MARTHA PATRICIA BAQUEIRO IIMENEZ
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

LIC. BIANCA EUGÈNIA SAENZ ORTEGA TITULAR DE LA COORDINACION DE ADMINISTRACION Y FINANZAS LIC. PEDRO RAULTUZ MARTINEZ TITULAR DEL ORGANO INTERNO DE CONTROL

ING, NICOLAS HERNANDEZ YNURRETA MANCERA DIRECTOR GENERAL